

Fundacja Młodzi Agencja Pośrednictwa Pracy Wolontarystycznej i Staży

przy współpracy z Uniwersytetem Rzeszowskim

zaprasza

**Studentów i Absolwentów rzeszowskich uczelni oraz osoby zainteresowane poruszaną tematyką**

do uczestnictwa w projekcie współfinansowanym ze środków NBP

pn.: „Razem możemy więcej - spółdzielnie socjalne”

Nasi specjaliści podczas szkoleń w ciekawy i przystępny sposób przełożą Wam kompendium wiedzy na temat spółdzielni socjalnych. Dowiedziecie się jak założyć, prowadzić oraz zarządzać przedsiębiorstwem społecznym - także od strony praktycznej. Poznacie korzyści i możliwości płynące z tej formy działalności.

Ze szkolenia nie wyjdziecie z pustymi rękami - **dla każdego przewidziana jest książka Spółdzielczość Socjalna – Poradnik Skrajnie praktyczny są oraz certyfikaty.**

Gwarantujemy - żadne pytanie nie zostanie pozostawione bez odpowiedzi!

**Nie czekaj! Zgłoś się już dziś! Liczba miejsc ograniczona!**

**Zajęcia odbywać będą się raz w tygodniu na:**

Wydziale Ekonomii UR przy ul. Ćwiklińskiej (Zalesie) oraz na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym przy ul. Pigoń, w budynku A0 począwszy od 11 maja do 20 czerwca.

Rejestracja do poszczególnych grup warsztatowych dostępna jest poprzez platformę internetową:

Dla uczestników, którym odpowiada termin - **poniedziałek godz. 16:00 (Pigoń):**

<http://www.uczestnicy.pl/event/projekt-szkoleniowy-razem-mozemy-wiecej---spoldzielnie-socjalne>

Dla uczestników, którym odpowiada termin - **wtorek godz. 17:00 (Zalesie):**

<http://www.uczestnicy.pl/event/projekt-szkoleniowy-razem-mozemy-wiecej---spoldzielnie-socjalne-1>

Dla uczestników, którym odpowiada termin - **środa godz. 16:00 (Pigoń):**

<http://www.uczestnicy.pl/event/projekt-szkoleniowy-razem-mozemy-wiecej---spoldzielnie-socjalne-2>

**UWAGA! Pierwsze szkolenie we wtorek (12.05.2015) wyjątkowo o godzinie 17.00 w kolejnych dniach zajęcia odbywać będą się o 16.00!**

W razie pytań proszę o kontakt: [agnieszka\\_kisielewska@o2.pl](mailto:agnieszka_kisielewska@o2.pl)